偿，则本公司对其在境内医院内已支出的、必需且合理的实际医药费用（见释义）按以下公式补偿

被保险人： 

医药费用补偿金 = 已在医院内支出的、必需且合理的实际医药费用 – 任何获得的医药费用补偿

（包括被保险人已收到的医药费用补偿或应收到的医药费用补偿，二者以较高者为准） 

若因意外事故导致治疗，则以保险单所载本附加合同项下该被保险人相应的保险金额的百分之一百

零五（105%）为限； 

若因罹患疾病导致治疗，则以保险单所载本附加合同项下该被保险人相应的“境内旅行的疾病医药

补偿”保险金额的百分之一百零五（105%）为限。 

3. 上述“任何获得的医药费用补偿”包括从公费医疗、社会基本医疗保险、其他费用补偿型医疗

保险、其他政府机构或社会福利机构等所取得的医药费用补偿。 

4. 本公司按上述规定赔付的医药费用包括“境内旅行的疾病医药补偿”为保险单上所载本附加合

同项下的保险金额的一部分，而非增加该保险金额。 

（二）在本保障项下，实际医药费用以当地政府核准的收费标准为限，范围包括医生诊断、处方、手术

费、救护车费、住院费、药费、X 光检查、护理、医疗用品等费用。  

（三）若被保险人可从其他社会福利机构或任何其他第三方、或依任何医疗保险取得补偿，则无论该